לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק ההסכם על נספחיו.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

9. פרסום צו חניה בגוש 6288 חלקה 167, רח' צדוק ומלכה כמוס 9 – 7, חלקה 168, רח' גיבשטיין 82 – 80.

אבקש להביא לאישור הנהלה ומועצה פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת בגוש 6288 חלקות 167-168 בשטח כ- 1,095 מ"ר, בבעלות קרן קיימת לישראל ובחכירה ל-49 שנים של מר משה גרוס ביעוד מגורים א' עפ"י תכנית רצ/4/24/1 רח' צדוק ומלכה כמוס 9-7 לגבי חלקה 167 ורח' גיבשטיין 80-82 לגבי חלקה 168, שכונת קרית שמחה למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים נסח טאבו ותשריט החלקות.

ואכן – ביום 5/10/2010 התפרסמה בילקוט הפרסומים 6139 הודעת עיריית ראשון לציון לפיה החליטה מועצת העיר להפעיל את סמכויותיה על פי חוקי העזר שלה ולא על פי חוקי הסביבה.

4. לבקשת מנכ"ל החברה לבטחון וסדר ציבורי אנו נבקש לתקן את ההודעה האמורה כך שהיא תסוייג בכך שבכל הנוגע לעבירה של השלכת פסולת בניין תבוצע האכיפה לפי סעיף 13 (ג) לחוק שמירת הנקיון התשמ"ד – 1984.

5. הבקשה באה על רקע התרחבות התופעה של השלכת פסולת בניה והצורך להילחם בה ולמגרה בדרך היעילה ביותר. לעניין זה נציין כי הקנסות הקבועים בחוק שמירת הנקיון גבוהים לאין ערוך מן הקנסות שניתן להטיל על פי חוק העזר שלנו.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר תיקון הדו"ע על החלת חוקי עזר לפי חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) התשע"ס – 2008 כמפורט לעיל.

להבטחת קיום כל התחייבויות חברת ההפקות על פי ההסכם זה, תפקיד חברת ההפקות בידי העירייה במעמד חתימת ההסכם ערבות בנקאית על סך של 20,000 וערבות אישית חתומה על ידי שני ערבים כערבים להתחייבויות חברת ההפקות עד לסך של 20,000 ₪.

16. הסכם זה חוסה תחת פטור ממכרז בהתאם להוראות סעיף 3(5) "חוזת לביצוע עבודה מדעית, אמנותית או ספרותית" לתקנות העיריות (מכרזים), תשמ"ח-1987.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים:

א. חו"ד עו"ד תמי סימקין;

ב. עותק הסכם הרשאה;

ג. אומדן דמי שימוש;

מאשרים (פה אחד)

מחליטים :

צנייני אוקדיט:

1. המלצת ועדת מכרזים/כ"א – אישור העסקת מר קוזיול קיריל – מהנדס העירייה הנבחר בחוזת בכירים

דברי הסבר:

ביום 30.12.15 פרסמה העירייה הארכה למכרז פומבי לקליטת מהנדס עיר וראש מנהל הנדסה.

- כיהנה במשך שנים רבות כמזכירת האגודה וניהלה את הלשכה המשפטית שלה.
- בתפקידה זה הייתה חלוצה בטיפול במעמד האישה במשפחה.
- כמו כן פעלה מטעם הלשכה במוסדות ציבוריים ומשפטיים כגון הרבנות ולשכות הסעד במחוז הדרום – בנחלת יהודה, בעזרה ובצרון, בנטעים, בבאר יעקב, בכפר עקיר ועוד.
- בשנים התרפ"ח- התרצ"א, 1928-1931 הייתה חברה בוועד המושבה.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק מפת הרחוב ועותק קיטוע החלטת הועדה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

ב. מתן השם "רח' פאול גרוניגר" לרח' מס' 920 המתחיל ברח' משה שרת ומסתיים ברח' פרופ' בני חבוט.

הבקשה הוגשה על ידי מר אורן גרובר